关于举办东涌镇企业学习交流活动的通知
为开阔我镇企业视野，搭建行业交流学习平台，提升我镇传统型企业的生产效率和发展质量，镇科协联合镇商会定于11月29日上午组织镇内电子电器、精密制造行业约50家企业负责人到广州中国科学院围绕高端人才引进与培训、生产技术升级、自主创新、产学研等方面进行学习交流。具体情况通知如下：

一、活动时间：11月29日（星期五）上午，早上9:15镇政府出发，下午2:30结束。

二、活动地点：广州中国科学院（南沙区海滨路）。
三、参加人员：镇分管领导、镇经济办、镇科协、镇商会及镇内电子电器、精密制造行业企业负责人，并邀请区科协及区经贸局科信科领导参加，共约70人。
四、活动流程：
1. 9:15镇政府出发，10:00到达广州中国科学院。

2. 10:10-10:50，广州中国科学院学术报告厅，广州中国科学院软件应用技术研究所、广州中国科学院工业技术研究院、沈阳自动化研究所分所、广州中国科学院先进技术研究所、广州产研院（四院一所）在学术报告厅各自介绍在技术研发、人才培养、科技成果、院企合作等方面的情况，并与企业就技术、业务方面进行交流。

3. 11:00-11:30，分组参观广州中国科学院先进技术研究所、沈阳自动化研究所分所的实验室，现场与专家进行交流；
4. 11:35-12:00，参观广州产研院精密电子研究中心（即华南理工大学精密电子研究中心）。

5. 午宴；

6. 活动结束。

请于11月28日（星期四）上午11:00时前将参加回执（见附件）发送至以下邮箱：dongchongsh@163.com。

联系方式：商会：34923868（冯燕玲）；经济办：34922288（郭志钊），34922888（黎晓彬）
附件：2013年东涌镇科协、商会企业交流活动回执
                                  东涌镇科协、东涌镇商会

                                  二0一三年十一月二十六日
附件

2013年东涌镇科协、商会企业交流活动回执

	企业名称
	参与者姓名及职务
	手机号码